La fornitura richiesta dovrà essere realiz
l’aggiudicatario e comunque entro e non oltre il 30/06/2024.

Ai sensi dell’art. 15 del decreto legislativo n. 36/2023  e 
Responsabile di Progetto il Dirigente Scolastico, 

Art. 3 Importo 

realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di € 1.496,43 (millequattrocentonovantasei
IVA desunto  da analisi informale di mercato  effettuata  dal gruppo di progetto. 

Art. 4 Tempi di esecuzione 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzato/a entro 90 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto con 
l’aggiudicatario e comunque entro e non oltre il 30/06/2024.